Linie 26

Bergmatting - Saxberg - Viehhausen -
Sinzing - Regensburg Hauptbahnhof

gultig am 20. Juni 2025 (Birgerfest Regensburg)

Regensburg Hauptbahnhof (West)

A0557  A0655 A0722 A4 AM3 Af233 A1333 A1533 A1633 A17.33 A8

A1853  A1933  A1959

AN59 A5 A243 A2343 A4 A48

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS K K K K K K N

4 | Viehhausen Adlstein (1) - - - - 11.59 12.59 14.59 15.59 16.59 17.49 18.19 18.59 - - - - -

4 | Viehhausen Adistein (2) — 06.16 06.38 07.46 09.00 19.20 20.20 — — — — —

4 | Viehhausen Kohlstadt (2) 05.22 06.17 06.39 07.47 09.01 19.21 20.21 — - - - -

4 | Viehhausen Jurastr. (1) 05.23 06.18 06.40 07.48 09.02 21.15 22.15 23.15 00.15 02.20

4 | Viehhausen Grundschule 07.50 § § § § §

4 | Viehhausen Kirche (1) 05.24 06.19 06.41 07.51 09.03 21.16 22.16 23.16 00.16 02.21

4 | Viehhausen Rosenbuschstr. (1) 05.25 06.20 06.42 07.52 09.04 21.17 22.17 23.17 00.17 02.22

4 | Viehhausen Reichenthalstr. (2) 05.25 06.21 06.43 07.53 09.05 21.18 22.18 23.18 00.18 02.23

4 | Viehhausen Gewerbegebiet 05.26 06.44 21.19 22.19 23.19 00.19 02.24

4 | Schneckenbach (1) 05.28 06.46 21.20 22.20 23.20 00.20 02.25

4 | Abzw. Reichenstetten (1) 05.29 06.47 21.22 22.22 23.22 00.22 02.27

4 | Saxberg 05.29 06.48 21.23 22.23 23.23 00.23 02.28

4 | Abzw. Bergmatting 05.30 06.49 21.24 22.24 23.24 00.24 02.29

4 | Alling Abzw. Kurhaus 05.32 06.24 06.52 07.55 09.08 12.04 13.04 15.04 16.04 17.04 17.54 18.24 19.04 21.26 22.26 23.26 00.26 02.31

4 | Alling Laberbriicke 05.33 06.25 06.53 07.56 09.09 12.05 13.05 15.05 16.05 17.05 17.55 18.25 19.05 21.27 22.27 23.27 00.27 02.32

4 | Alling Alter Bahnhof 05.34 06.25 06.54 07.56 09.09 12.05 13.05 15.05 16.05 17.05 17.55 18.25 19.05 21.27 22.27 23.27 00.27 02.32

4 | Unteralling 05.34 06.26 06.55 07.57 09.10 12.06 13.06 15.06 16.06 17.06 17.56 18.26 19.06 21.28 22.28 23.28 00.28 02.33
3/4 | Bruckdorf Wirtshaus 05.36 06.27 06.57 07.58 09.11 12.07 13.07 15.07 16.07 17.07 17.57 18.27 19.07 21.29 22.29 23.29 00.29 02.34
3/4 | Bruckdorf Forsthaus 05.36 06.28 06.58 07.59 09.12 12.08 13.08 15.08 16.08 17.08 17.58 18.28 19.08 21.30 22.30 23.30 00.30 02.35
2/3 | Sinzing Laberbricke (1) 05.37 06.30 07.00 08.00 09.14 12.10 13.10 15.10 16.10 17.10 18.00 18.30 19.10 21.31 22.31 23.31 00.31 02.36
2/3 | Sinzing Abzw. WaldstraBe (1) 05.38 06.31 07.01 08.01 09.15 12,11 13.11 15.11 16.11 17.11 18.01 18.31 19.11 21.32

2/3 | Sinzing Donaublick S S 09.16 b S b b b pS

2/3 | Sinzing Schule 05.39 06.34 08.03 09.16 12.12 13.12 15.12 16.12 17.12 18.32 19.12 21.34

2/3 | Sinzing Dorfplatz (1) 05.41 06.35 07.02 08.04 09.17 12.13 13.13 15.13 16.13 17.13 18.02 18.33 19.13 21.35

2/3 | Sinzing Abzw. Bahnhof (1) 05.41 06.35 07.02 08.05 09.17 12.13 13.13 15.13 16.13 17.13 18.02 18.33 19.13 21.36

2/3 | Sinzing Feuerwehr (1) 05.42 06.37 07.04 08.06 09.19 12.15 13.15 15.15 16.15 17.15 18.03 18.35 19.15 21.37

3/4 | Thumhausen Kirche (3) 19.26 20.26

3/4 | Abzw. Thumhausen 19.27 20.27

3/4 | Obereinbuch 19.28 20.28

3/4 | Schénhofen Briicke 19.30 20.30

3 Kuhschlag 19.31 20.31

3 | Eilsbrunn Bricke 19.33 20.33

3 | Eilsbrunn Kirche 19.34 20.34

3 | Eilsbrunn MarksteinstraBe 19.36 20.36

2/3 | Walderlebniszentrum 19.39 20.39

2/3 | Riegling Kleinpriifening 19.40 20.40

2/3 | Abzw. Riegling/Kleinprifening (1) 05.44 06.39 07.06 08.08 09.21 12.17 13.17 15.17 16.17 17.17 18.05 18.37 19.17 19.41 20.41 21.39

2/3 | Sinzing Feuerwehr (2) 19.43 20.43

2/3 | Sinzing Abzw. Bahnhof (2) 19.44 20.44

2/3 | Sinzing Dorfplatz (2) 19.45 20.45

2/3 | Sinzing Abzw. WaldstraBe (2) 19.45 20.45

2/3 | Sinzing Vogelsang (1) 05.45 06.40 07.07 08.09 09.22 12.18 13.18 15.18 16.18 17.18 18.06 18.38 19.18 < S 21.40

1 | Regensburg BoelckestraBe 05.51 06.49 07.16 08.17 09.31 12.27 13.27 15.27 16.27 17.27 18.15 18.47 19.27 19.53 20.53 21.46 22.38 23.38 00.38 02.43

1 | Regensburg NibelungenstraBe 05.52 06.50 07.17 08.18 09.32 12.28 13.28 15.28 16.28 17.28 18.16 18.48 19.28 19.54 20.54 21.47 22.39 23.39 00.39 02.44

1 | Regensburg Augsburger Str. 05.52 06.51 07.18 08.19 09.33 12.29 13.29 15.29 16.29 17.29 18.17 18.49 19.29 19.55 20.55 21.48 22.40 23.40 00.40 02.45

1 | Regensburg Theresienkirche 05.53 06.52 07.19 08.20 09.34 12.30 13.30 15.30 16.30 17.30 18.18 18.50 19.30 19.56 20.56 21.49 22.41 23.41 00.41 02.46

1 | Regensburg Justizgebaude (3) 05.55 06.54 07.21 08.22 09.36 12.32 13.32 15.32 16.32 17.32 18.19 18.52 19.32 19.58 20.58 21.51 22.42 23.42 00.42 02.47

1 | Regensburg Fritz-Fend-Str. 05.56 06.55 07.22 08.23 09.37 12.33 13.33 15.33 16.33 17.33 18.20 18.53 19.33 19.59 20.59 21.52 22.43 23.43 00.43 02.48

1

1

Regensburg Hauptbahnhof (B2)

05.59 06.56 07.23 08.25 09.38 12.34 13.34 15.34 16.34 17.34 18.21

18.54 19.34 20.00

21.00

21.53 22.44 23.44 00.44 02.49

Im Bereich Bergmatting/Viehhausen Fahrten in der Gegenrichtung beachten
K=Kombifahrt RVV-Linie 26/27 N=RVV Nachtbus N26/27 A =halt nur zum Aussteigen




Linie 26

Regensburg Hauptbahnhof - Sinzing -
Viehhausen - Saxberg - Bergmatting

gultig am 20. Juni 2025 (Birgerfest Regensburg)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS K K K K K K K N
1 Regensburg Hauptbahnhof (B1) 05.50 06.13 ~— 08.26 11.20 12.20 14.20 15.20 16.20 17.08 17.40 1820 ~— 19.20 — 20.30 21.30 22.30 23.30 00.30 01.35
1 | Regensburg Fritz-Fend-Str. 05.51 06.14 — 08.27 11.21 12.21 14.21 15.21 16.21 17.09 17.41 1821 — 19.21 — 20.31 21.31 22.31 23.31 00.31 01.36
1 | Regensburg Justizgebaude (1) 05.53 06.16 — 08.29 11.23 12.23 14.23 15.23 16.23 17.11 17.43 1823 — 19.23 — 20.33 21.33 22.33 23.33 00.33 01.38
1 Regensburg GutenbergstraBe 05.54 06.18 — 08.30 11.24 12.24 14.24 15.24 16.24 17.12 17.44 1824 — 19.24 — 20.35 21.35 22.35 23.35 00.35 01.40
1 | Regensburg Wolfgangskirche 05.55 06.19 — 08.31 11.25 12.25 14.25 15.25 16.25 17.13 17.45 1825 — 19.25 — 20.36 21.36 22.36 23.36 00.36 01.41
1 Regensburg Nibelungenstrae 05.55 06.19 — 08.31 11.25 12.25 14.25 15.25 16.25 17.13 17.45 1825 — 19.25 — 20.36 21.36 22.36 23.36 00.36 01.41
2/3 | Sinzing Am Reitfeld (2) - % 1132 2 S S S S S S = = =
2/3 | Sinzing Vogelsang (2) — 08.39 11.33 12.33 14.33 15.33 16.33 17.21 17.53 18.33 — 19.33 —
2/3 | Abzw. Riegling/Kleinprifening (2) — 0840 11.34 12.34 14.34 15.34 16.34 17.22 17.54 1834 — 1934 —
2/3 | Sinzing Feuerwehr (2) — 08.41 11.35 12.35 14.35 15.35 16.35 17.23 17.55 1835 — 19.35 —
2/3 | Sinzing Abzw. Bahnhof (2) — 08.42 11.36 12.36 14.36 15.36 16.36 17.24 17.56 18.36 — 19.36 —
2/3 | Sinzing Dorfplatz (2) — 08.42 11.36 12.36 14.36 15.36 16.36 17.24 17.56 18.36 — 19.36 —
2/3 | Sinzing Schule — 08.43 11.37 12.37 14.37 15.37 16.37 17.27 17.57 1837 — 1937 —
2/3 | Sinzing Abzw. WaldstraBe (2) — 08.45 11.39 12.39 14.39 15.39 16.39 17.29 17.59 18.39 — 19.39 —
2/3 | Sinzing Abzw. WaldstraBe (1) - 3 S bS S S bS S S S - 3 — 20.44 21.44 22.44 23.44 00.44 01.49
2/3 | Sinzing Laberbriicke (2) 06.01 06.26 — 08.46 11.40 12.40 14.40 15.40 16.40 17.30 18.00 1840 — 19.40 —
3/4 | Bruckdorf Forsthaus 06.03 06.28 — 08.47 11.41 12.41 14.41 15.41 16.41 17.31 18.01 1841 — 19.41 —
3/4 | Bruckdorf Wirtshaus 06.04 06.29 — 08.48 11.42 12.42 14.42 15.42 16.42 17.32 18.02 1842 — 1942 —
4 | Unteralling 06.05 06.30 — 08.49 11.43 12.43 14.43 15.43 16.43 17.33 18.03 1843 — 1943 —
4 | Alling Alter Bahnhof 06.06 06.31 — 08.50 11.44 12.44 14.44 15.44 16.44 17.34 18.04 1844 — 1944 —
4 | Alling Laberbriicke 06.07 06.32 — 08.51 11.45 12.45 14.45 15.45 16.45 17.35 18.05 1845 — 1945 —
4 | Alling Abzw. Kurhaus 06.08 06.33 — 08.52 11.46 12.46 14.46 15.46 16.46 17.36 18.06 18.46 — 19.46 —
4 | Bergmatting Kirche 07.28 = =
4 | Bergmatting Wendeschleife 07.29 — —
4 | Abzw. Bergmatting 06.11 07.31 08.55 11.49 12.49 14.49 15.49 16.49 17.39 18.09 1849 — 1949 —
4 | Saxberg (1) 06.12 07.33 08.56 11.50 12.50 14.50 15.50 16.50 17.40 18,10 18.50 — 19.50 —
4 | Dlrnstetten (1) 07.37 § § § § § § - -
4 | Reichenstetten (1) 07.40 — —
4 | Abzw. Reichenstetten (2) 06.13 07.41 08.57 11.51 12,51 14.51 15.51 16.51 17.41 18.11 1851 — 1951 —
4 | Schneckenbach (2) 06.14 07.42 08.58 11.52 12.52 14.52 15.52 16.52 17.42 18.12 1852 — 19.52 —
4 | Viehhausen Gewerbegebiet 06.15 07.44 08.59 11.53 12.53 14.53 15.53 16.53 17.43 18.13 1853 — 1953 —
4 | Viehhausen Reichenthalstr. (1) 11.54 12.54 14.54 15.54 16.54 17.44 18.14 1854 — 1954 —
4 | Viehhausen Rosenbuschstr. (2) 11.55 12.55 14.55 15.55 16.55 17.45 18.15 1855 — 1955 —
4 | Viehhausen Kirche (2) 11.56 12.56 14.56 15.56 16.56 17.46 18.16 1856 — 19.56 —
4 | Viehhausen Jurastr. (2) 11.57 12.57 14.57 15.57 16.57 17.47 18.17 1857 — 19,57 —
4 | Viehhausen Kohlstadt (1) 11.58 12.58 14.58 15.58 16.58 17.48 18.18 18.58 — 1958 —
4 | Viehhausen Adlstein (1) 11.59 12.59 14.59 15.59 16.59 17.49 18.19 1859 — 1959 —
4 | Viehhausen Adlstein (2) 06.16 06.38 07.46 09.00 — — — — — — — — — — —
2/3 | Sinzing Schule - - - - - - - - - - - - - - — 20.46 21.46 22.46 23.46 00.46 01.51
2/3 | Sinzing Dorfplatz (1) — — — — — — — — — — — — — — — 20.47 21.47 22.47 23.47 00.47 01.52
2/3 | Sinzing Abzw. Bahnhof (1) - - - - - - - - - - - - - - — 20.48 21.48 22.48 23.48 00.48 01.53
2/3 | Sinzing Feuerwehr (1) — — — — — — — — — — — — — — — 20.49 21.49 22.49 23.49 00.49 01.54
2/3 | Abzw. Riegling/Kleinprifening (1) - - - - - - - - - - - - - - — 20.51 21.51 22.51 23.51 00.51 01.56
2/3 | Riegling Kleinprifening — — — — — — — — — — — — — — — 20.52 21.52 22.52 23.52 00.52 01.57
2/3 | Walderlebniszentrum - - - - - - - - - - - - - - — 20.58 21.53 22.53 23.53 00.53 01.58
3 | Eilsbrunn MarksteinstraBe — — — — — — — — — — — — — — — 20.56 21.56 22.56 23.56 00.56 02.01
3 | Eilsbrunn Kirche - - - - - - - - - - - - - - — 20.58 21.58 22.58 23.58 00.58 02.03
3 Eilsbrunn Briicke — — — — — — — — — — — — — — — 20.59 21.59 22.59 23.59 00.59 02.04
3 | Kihschlag - - - - - - - - - - - - - - — 21.00 22.00 23.00 00.00 01.00 02.05
3/4 | Schénhofen Briicke — — — — — — — — — — — — — — — 21.01 22.01 23.01 00.01 01.01 02.06
3/4 | Obereinbuch - - - - - - - - - - - - - - — 21.03 22.03 23.03 00.03 01.03 02.08
3/4 | Abzw. Thumhausen — — — — — — — — — — — — — — — 21.04 22.04 23.04 00.04 01.04 02.09
3/4 | Thumhausen Kirche (2) - - - - - - - - - - - - - - —  A205 A205 A205 A0005 A01.05 A010
4/5a | Haugenried Gasthaus — — — — — — — — — — — — — — —  A07 A207 A2307 A0007 A01.07 A212
4/5a | Haugenried Feuerwehrhaus - - - - - - - - - - - - - - — A.08 A208 A2308 A00.08 A008 A013
4/5a | Haugenried Feuerwehrhaus — — — — — — — — — — — — — — — 21.08 22.08 23.08 00.08 01.08 02.13
4/5a | Haugenried Gasthaus - - - - - - - - - - - - - - — 21.09 22.09 23.09 00.09 01.09 02.14
3/4 | Thumhausen Kirche (1) — — — — — — — — — — — — — — — 21.12 22.12 23.12 00.12 01.12 02.17
4 | Viehhausen Jurastr. (1) - - - - - - - - - - - — 1915 — 20.15 21.15 22.15 23.15 00.15 01.15 02.20
4 | Viehhausen Kirche (1) — — — — — — — — — — — — 1916 — 20.16 21.16 22.16 23.16 00.16 01.16 02.21
4 | Viehhausen Rosenbuschstr. (1) - - - - - - - - - - - — 1917 — 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.17 02.22
4 | Viehhausen Reichenthalstr. (2) — — — — — — — — — — — — 1918 — 20.18 21.18 22.18 23.18 00.18 01.18 02.23
4 | Viehhausen Gewerbegebiet - - - - - - - - - - - - - 21.19 22.19 23.19 00.19 01.19 02.24
4 | Schneckenbach (1) — — — — — — — — — — — — — 21.20 22.20 23.20 00.20 01.20 02.25
4 | Abzw. Reichenstetten (2) - - - - - - - - - - - - - 21.22 22.22 23.22 00.22 01.22 02.27
4 | Saxberg — — — — — — — — — — — — — 21.23 22.23 23.23 00.23 01.23 02.28
4 | Abzw. Bergmatting - - - - - - - - - - - - - 21,24 22.24 23.24 00.24 01.24 02.29
4 | Viehhausen Adlstein (2) - - - - - - - - -  —  — — 1920 — 2020 < pS pS pS pS pS
4 | Alling Abzw. Kurhaus - - - - - - - - - - - - - - — 21.26 22.26 23.26 00.26 01.26 02.31
4 | Alling Laberbriicke — — — — — — — — — — — — — — — 21.27 22.27 23.27 00.27 01.27 02.32
4 | Alling Alter Bahnhof - - - - - - - - - - - - - - — 21.27 22.27 23.27 00.27 01.27 02.32
4 | Unteralling — — — — — — — — — — — — — — — 21.28 22.28 23.28 00.28 01.28 02.33
3/4 | Bruckdorf Wirtshaus - - - - - - - - - - - - - - — 21.29 22.29 23.29 00.29 01.29 02.34

3/4

Bruckdorf Forsthaus

21.30 22.30 23.30 00.30 01.30 02.35

Im Bereich Bergmatting/Viehhausen Fahrten in der Gegenrichtung beachten
K=Kombifahrt RVV-Linie 26/27 N=RVV Nachtbus N26/27 A =halt nur zum Aussteigen




	12-26-25j-100-H/R
	Linie 26
	Bergmatting - Saxberg - Viehhausen - Sinzing - Regensburg Hauptbahnhof
	Montag - Freitag

	Regensburg Hauptbahnhof - Sinzing - Viehhausen - Saxberg - Bergmatting
	Montag - Freitag



